



FUNERÁRIA NOSSA SENHORA APARECIDA

J H DE SOUSA SILVA – SERVIÇOS
CNPJ: 7.232.147/0001-56

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA - MA

PREGÃO Nº 012/2020 - CPL

ENVELOPE 1 – PROPOSTA DE PREÇOS

AV. IMPERATRIZ Nº 1331, CENTRO, JOÃO LISBOA - MA CEP 65.922-000

J. H. DE SOUSA SILVA - SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 07.232.147/0001-56, Rua
Tiradentes, nº 1600, Centro, João Lisboa - MA

FUNERÁRIA NOSSA SENHORA APARECIDA

J H DE SOUSA SILVA – SERVIÇOS

CNPJ: 7.232.147/0001-56



PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2020 - CPL

ANEXO I

(Proposta de Preços)

João Lisboa - MA, 11 de março de 2020

Prezados Senhores,

J. H. DE SOUSA SILVA - SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n° 07.232.147/0001-56, por intermédio do seu representante legal o Sr. José Hélio de Sousa Silva, portador da Carteira de Identidade n° 0000360486959 e do CPF n° 988716093-87, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, os preços infra discriminados para a prestação de serviços fúnebres com fornecimento de urnas mortuárias, translado e serviços complementares, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2020 - CPL:**

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	URNA MORTUÁRIA ADULTO SIMPLES, 4 ALÇAS, COM HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO. Sta Rosa	UND	60	R\$ 633,00	R\$ 37.980,00
2	URNA MORTUÁRIA INFANTIL, 4 ALÇAS, COM HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO. Sta Rosa	UND	60	R\$ 310,00	R\$ 18.600,00
3	URNA MORTUÁRIA ESPECIAL, COM VISOR, 6 ALÇAS, COM RENDA E BABADO, COM HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO. Sta Rosa	UND	60	R\$ 833,00	R\$ 49.980,00
4	TRANSLADO FORA DO PERÍMETRO URBANO	KM	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
TOTAL					R\$ 109.060,00

a) Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

FUNERÁRIA NOSSA SENHORA APARECIDA

J H DE SOUSA SILVA – SERVIÇOS

CNPJ: 7.232.147/0001-56



b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviço" expedida pela Secretaria Municipal de Assistência Social;

c) O preço total da proposta é de R\$ 109.060,00 (Cento e nove mil e sessenta reais)

Jose Helio de Sousa Silva

J. H. DE SOUSA SILVA - SERVIÇOS

CNPJ nº 07.232.147/0001-56



Poder Judiciário TJMA. Selo:
REC FIR029694UB Y02TTOZW97M620, Data/Hora:
12/03/2020 09:20:35, Ato: 13.17.2, Parte(s): JOSE HELIO DE
SOUSA FILHO, Rec Firma: Semelhanca, Total: R\$ 4,50,
Emolumentos: R\$ 4,40, FERC: R\$ 0,10, Consulte a validade
deste selo em <https://selo.tjma.jus.br>



Poder Judiciário TJMA. Selo:
REC FIR029694LRTZNGBV2S3EZ626, Data/Hora:
12/03/2020 09:24:32, Ato: 13.17.2, Parte(s): JOSE HELIO DE
SOUSA SILVA, Rec Firma: Semelhanca, Total: R\$ 4,50,
Emolumentos: R\$ 4,40, FERC: R\$ 0,10, Consulte a validade
deste selo em <https://selo.tjma.jus.br>



Araceli Gonçalves Reis
2011.03.22.15.11.11

Araceli Gonçalves Reis
2011.03.22.15.11.11



Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA

PREGÃO Nº 012/2020 - CPL

ENVELOPE 1 – PROPOSTA DE PREÇOS

Av. Imperatriz nº 1331, Centro, João Lisboa - MA CEP 65.922-

000

FRANCISCO DA SILVA PEREIRA 72585404315

CNPJ: 12.340.610/0001-13

Rua Primeiro de Maio, Nº 551, Centro, João Lisboa/MA



FRANCISCO DA SILVA PEREIRA



CNPJ: 12.340.610/0001-13

Funerária novo caminho

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 – CPL

PROPOSTA DE PREÇOS

João Lisboa, MA, 17 de Março de 2020

Prezados Senhores,
FRANCISCO DA SILVA PEREIRA 72585404315, com sede na cidade de JOÃO LISBOA à Rua Primeiro de Maio, Nº 551, CENTRO, JOÃO LISBOA/MA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 12.340.610/0001-13, neste ato representado por FRANCISCO DA SILVA PEREIRA, portador do CPF nº 725.854.043-15 e R.G. nº 000025414494-2 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de João Lisboa – MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, os preços infra discriminados para a prestação de serviços funebres com fornecimento de urnas mortuárias, traslado e serviços complementares, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 - CPL:**

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	URNA MORTUÁRIA ADULTO SIMPLES, 4 ALÇAS, COM HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO	UND	60	633,33	37.999,80
2	URNA MORTUÁRIA INFANTIL, 4 ALÇAS, COM HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO	UND	60	310,00	18.600,00
3	URNA MORTUÁRIA ESPECIAL, COM VISOR, 6 ALÇAS, COM RENDA E BABADO, COM HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E PARAMENTAÇÃO PARA VELÓRIO	UND	60	833,33	49.999,80
4	TRANSLADO FORA DO PERÍMETRO URBANO	KM	1000	2,50	2.500,00
TOTAL					109.099,60

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviços" expedida pela Secretaria Municipal de Assistência Social;

c) O preço total da proposta é de R\$ 109.099,60 (cento e nove mil, noventa e nove reais e sessenta centavos)


FRANCISCO DA SILVA PEREIRA 72585404315

CNPJ: 12.340.610/0001-13

Francisco da Silva Pereira

CPF: 725.854.043-15